ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21 января 2026 г.

	№      134/522-5

	(дата)

	пгт. Калевала

	(номер решения)

	              (место проведения заседания)
Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы Луусалмского сельского поселения Разбитской Оксаны Николаевны, выдвинутого избирательным объединением – Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

На  основании  заявления  зарегистрированного кандидата, Разбитской Оксаны Николаевны,  выдвинутого избирательным объединением – Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России на должность Главы Луусалмского сельского поселения, от 19 января 2026 года о снятии своей кандидатуры с выборов Главы Луусалмского сельского поселения,   руководствуясь частью  18  статьи 26, частью  1  статьи 60 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,
Территориальная избирательная комиссия Калевальского  района РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата, Разбитской Оксаны Николаевны, выдвинутого избирательным объединением – Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, на должность Главы Луусалмского сельского поселения.

2. Выдать Разбитской Оксане Николаевне копию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации МБУ «Информационный центр «Новости Калевалы», разместить на официальном сайте Администрации Калевальского муниципального района в разделе «Выборы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

	Председатель

	Ермакова М.А.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	Афанасьева Е.В.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)